


NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit ¢¢ deklarimit.

Nr.

Vlera me shifra dhe me

Pjesa né
%

Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fjale
Giendje ne llogarine e pages me 31.12.2018 .ne banken | 130999(njeqindetridhjetem
Delvine ijenentegindenentedhjeten
ente)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003. i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, 1& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi 1o, sipas Kodit Civil;

c) sendet me vieré té vecanté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

dj vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimiisubjektit dek]grueﬁ

RIGELS BALILI

A

Nese ky formatr eshie | pamjafineshem, vazhdoni té plotesoni ne kopje (€ tij.

“Periodik Vietor ™













; NDRYSHIMET E PASURIVE w
| DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie*, (& regjistruar ose jo né€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viers mEsUIli diic ne Pjesa
fialé né %
1 Gjendje ne llogarine e pages me 31.12.2018 .ne banken | 308987(treqindetetemijene
Delvine ntegindetetedhjeteshtate)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj;

Nése ky format eshté § pamjaftueshem, vazhdoni te plotésoni né kopje 16 tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrﬁmi.j%it té lidhur
INGRITA BALIL :

“Perwodik Pretor” 9






“Periodik 1ietor” 12






